
Håper Gratangen kommune legger en strategi på hvordan de kan tilrettelegge for Akvakultur, 

både innen laks og innen nye arter.  

Synes at det var en flott og nyttig opplevelse  

Totalt flott tiltak. Nokså vidtfavnende tema under foredragene. Konferansen manglet forsøk 

på å sammenfatte innholdet, og/eller trekke opp linjer til videre utvikling. Hyggelig miljø og 

atmosfære.  

Synes det var en flott og engasjerende konferanse, fantastisk flott med de små avbrekkene 

innimellom (den blå kokeboken. En topp opplevelse, skulle bare ønske flere hadde fått den 

med seg =)  

En flott næringskonferanse med perspektiv for framtida. arrangørene fortjener mer omtale 

utad, og de/dere må jobbe litt for å få ut informasjon til lokalavisene Fremover/Nordlys og 

sosiale medier og kommunens nettsider. De tok bilder, så det er mulig. Dere bidrar til at 

Gratangen og regionen rundt bygger stolthet; flott!  

Godt initiativ meg fag-/bransjekonferanse ute der næringen er etablert  

Kan dette danne grunnlaget for en årlig konferanse om muligheten i Astafjorden  

Alt i en veldig proff og godt gjennomført konferanse med meget kompetente innledere. Ble 

litt lite tid til "mingling" i løpet av konferansen. Gratangen bør ta rollen som en fast arrangør 

og konferansested med tanke på fiskeri og oppdrett i fremtiden!  

God drive fra Gratangens egne: Ronny, Linda og Tore  

Imponert over SALT-jentene, kjempeflinke!  

Denne konferansen var en utrolig positiv opplevelse i en eller hektisk hverdag. Lærte mye om 

det maritime generelt, men også hvilke muligheter som finnes i fjæra vår. Dette var en dag jeg 

virkelig IKKE ville vært foruten. Kjempetrivelig fra start til slutt  

Tror det meste var bra. innlederne var av beste kvalitet. Tror det er svært viktig i fremtiden å 

kunne arrangere slike nyttige konferanser i distriktene hvor den egentlige verdiskapningen 

skjer og hvor mulighetene finnes. Dette må vi gjøre kanskje til et årlig arrangement, med 

oppfølging og påfylling. tror mange har fått med seg dette i ettertid, og innsett at de kanskje 

burde vært deltager. Lykke til videre.  

Hvorfor ikke lage dette som en årlig begivenhet i Gratangen. Topp gjennomført.  

 


